
A) HEVES VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA 

BEVÉTELEK 

 

3. melléklet Heves Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 1/2025. (I.31.) önkormányzati rendeletéhez 

 

 

 

Adatok Ft 

Cím- 

szám 

 

Alcím-szám 

 

Jogcím-szám 
Elôirány- zati 

csoport-szám 

Kiemelt 

elôirányzati 

szám 

BEVÉTELEK  

Eredeti előirányzat 

 

Módosított előirányzat I. 
Módosított 

előirányzat II. 

Módosított 

előirányzat III. 

Előirányzat- 

módosítás IV. 

Módosított előirányzat 

IV. 

 

Teljesítés 

 

Teljesítés % 
Cím Alcím név 

Előirányzat 

csoportnév 

Kiemelt előirányzat 
neve 

I. FEJEZET TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 
 

Vármegyei Önkormányzat támogatása 

Vármegyei önkormányzat működési 

támogatása 

2025. évi 0. havi finanszírozás 

 

 

 

263 100 000 

0 

 

 

 

263 100 000 

0 

 

 

 

263 100 000 

0 

 

 

 

263 100 000 

0 

 

 

 

0 

13 704 000 

 

 

 

263 100 000 

13 704 000 

  

Összesen: 263 100 000 263 100 000 263 100 000 263 100 000 13 704 000 276 804 000   

         

Cím összesen: 263 100 000 263 100 000 263 100 000 263 100 000 13 704 000 276 804 000 
  

 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

Vármegyei Önkormányzat támogatása 

Választásokat követő kiegészítő támogatás 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 870 200 

 

 

1 870 200 

  

Összesen: 0 0 0 0 1 870 200 1 870 200   

         

Cím összesen: 0 0 0 0 1 870 200 1 870 200 
  

 

3 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

Vármegyei Önkormányzat támogatása 

Értéktár pályázat 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2 000 000 

 

 

2 000 000 

  

Összesen: 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000   

         

Cím összesen: 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000   

 

3 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

Vármegyei Önkormányzat támogatása 

Roma koordinátor 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

4 500 000 

 

 

4 500 000 

  

Összesen: 0 0 0 0 4 500 000 4 500 000   

         

Cím összesen: 0 0 0 0 4 500 000 4 500 000 
  

I. FEJEZET ÖSSZESEN 263 100 000 263 100 000 263 100 000 263 100 000 22 074 200 285 174 200   

 

III. FEJEZET EGYÉB BEVÉTELEK 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

Saját bevételek 

Munkáltatói hitelek 

Falu- és tanyagondnoki képzés bevétele 

 

 

1 500 000 

 

 

1 500 000 

 

 

1 500 000 

2 850 000 

0 

 

 

1 500 000 

2 850 000 

0 

 

 

-1 493 445 

0 

150 000 

 

 

6 555 

2 850 000 

150 000 

  

 Tárgyi eszközök értékesítése 

Összesen: 1 500 000 1 500 000 4 350 000 4 350 000 -1 343 445 3 006 555   

         

Cím összesen: 1 500 000 1 500 000 4 350 000 4 350 000 -1 343 445 3 006 555 
  

III. FEJEZET ÖSSZESEN 1 500 000 1 500 000 4 350 000 4 350 000 -1 343 445 3 006 555   

 

V. FEJEZET FINANASZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

Pénzmaradvány 

Működési jellegű pénzmaradvány 

 

 

97 891 989 

 

 

97 891 989 

 

 

97 891 989 

 

 

97 891 989 

 

 

0 

 

 

97 891 989 

  

Összesen: 97 891 989 97 891 989 97 891 989 97 891 989 0 97 891 989   

         

  
Cím összesen: 97 891 989 97 891 989 97 891 989 97 891 989 0 97 891 989 

  

V. FEJEZET ÖSSZESEN 97 891 989 97 891 989 97 891 989 97 891 989 0 97 891 989   

 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 362 491 989 362 491 989 365 341 989 365 341 989 20 730 755 386 072 744   



 
 

Cím- 

szám 

 

Alcím-szám 

 

Jogcím-szám 
Elôirány- zati 

csoport-szám 

Kiemelt 

elôirányzati 

szám 

BEVÉTELEK  

Eredeti előirányzat 

 

Módosított előirányzat I. 
Módosított 

előirányzat II. 

Módosított 

előirányzat III. 

Előirányzat- 

módosítás IV. 

Módosított előirányzat 

IV. 

 

Teljesítés 

 

Teljesítés % 
Cím Alcím név 

Előirányzat 

csoportnév 

Kiemelt előirányzat 
neve 

I. FEJEZET TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

3  

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 
 

2024.06.09. EP, helyi ö.képviselő és polgármester, 

valamint nemzetiségi ö. Választások 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

23 565 370 

 

 

 

23 565 370 

 

 

 

0 

 

 

 

23 565 370 

  

Összesen: 0 0 23 565 370 23 565 370 0 23 565 370   

         

Cím összesen: 0 0 23 565 370 23 565 370 0 23 565 370 
  

I. FEJEZET ÖSSZESEN 0 0 23 565 370 23 565 370 0 23 565 370   

III. FEJEZET EGYÉB BEVÉTELEK 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 
 

Saját bevételek 

 

Önkormányzati Hivatal működési bevételek 

Szolgáltatásokból származó bevételek 

 

 

 

 

 

7 788 000 

 

 

 

 

 

7 788 000 

 

 

 

 

 

7 788 000 

 

 

 

 

 

9 788 000 

 

 

 

 

 

434 382 

 

 

 

 

 

10 222 382 

  

Összesen: 7 788 000 7 788 000 7 788 000 9 788 000 434 382 10 222 382   

         

Cím összesen: 7 788 000 7 788 000 7 788 000 9 788 000 434 382 10 222 382 
  

         

III. FEJEZET ÖSSZESEN 7 788 000 7 788 000 7 788 000 9 788 000 434 382 10 222 382   

IV. FEJEZET ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

1 

 
 

Átvett pénzeszközök 

Európai Uniótól átvett pénzeszközök 

ED-HUNGARY-2021-2025-05-11 

 

 

 

 

3 465 600 

 

 

 

 

3 549 048 

 

 

 

 

3 549 048 

 

 

 

 

3 549 048 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

3 549 048 

  

Összesen: 3 465 600 3 549 048 3 549 048 3 549 048 0 3 549 048   

Cím összesen: 3 465 600 3 549 048 3 549 048 3 549 048 0 3 549 048   

 

1 

 

 

2 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

1 

 

Átvett pénzeszközök 

Európai Uniótól átvett pénzeszközök 

ED-HUNGARY-2021-2025-05-11 

 

 

 

 

8 256 400 

 

 

 

 

8 235 360 

 

 

 

 

8 235 360 

 

 

 

 

8 235 360 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

8 235 360 

  

    Összesen: 8 256 400 8 235 360 8 235 360 8 235 360 0 8 235 360   

    
Cím összesen: 8 256 400 8 235 360 8 235 360 8 235 360 0 8 235 360 

  

IV. FEJEZET ÖSSZESEN 11 722 000 11 784 408 11 784 408 11 784 408 0 11 784 408   

V. FEJEZET FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

  

 

 

Irányító szervi támogatás Hivatalnak Önkormányzattól 

Működési célra 

Rezsitámogatás maradvány összege 

TOP PLUSZ 3.1.1-21-HEI-2022-00002 Paktum Plusz 

Értéktár pályázat 

 

 

 

 

174 959 208 

202 664 

0 

0 

 

 

 

 

174 959 208 

202 664 

0 

0 

 

 

 

 

174 959 208 

202 664 

0 

0 

 

 

 

 

174 959 208 

202 664 

1 339 050 

0 

 

 

 

 

6 790 899 

0 

0 

1 091 580 

 

 

 

 

181 750 107 

202 664 

1 339 050 

1 091 580 

  

Összesen: 175 161 872 175 161 872 175 161 872 176 500 922 7 882 479 184 383 401   

         

Cím összesen: 175 161 872 175 161 872 175 161 872 176 500 922 7 882 479 184 383 401 
  

 

2 

 

1 

 

 
1 

 

 
1 

 

Pénzmaradvány 

Működési jellegű pénzmaradvány 

Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 

 

 
19 673 761 

 

 
19 818 273 

 

 
19 818 273 

 

 
19 818 273 

 

 
0 

 

 
19 818 273 

  

  1 2       

    Összesen: 19 673 761 19 818 273 19 818 273 19 818 273 0 19 818 273   

             

    
Cím összesen: 19 673 761 19 818 273 19 818 273 19 818 273 0 19 818 273 

  

             

V. FEJEZET ÖSSZESEN 194 835 633 194 980 145 194 980 145 196 319 195 7 882 479 204 201 674   

 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 214 345 633 214 552 553 238 117 923 241 456 973 8 316 861 249 773 834   

B) HEVES VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 


